Idem proposuit contra Stanislavum de Chelchy  
 nomine procuratoris honestabilis Misliboni plebani in  
C. pro 20 gr. debitis pro fideiussoria.

A. D. P. I., Ep. 13, 253

463.

mak.

Carmyewo

(1479)

Honorabilis Mislaborius plebanus in C,  
et nobilis Barbara uel. et Johannis here-  
dis in C. constituerunt mobilem Jo-  
hannem Kozol Lapyczky in suum  
procuratorem.

A. Di. P. I., Ep. 13, 250<sup>v</sup>

Carnyewo

(1479)

Honorabilis Mysliborius plebanus in C. proposuit contra providum Nicolaum Dmosz de Makorro molendinatorem, quia dum emit apud eum 60 dyle pro 1 sexag., extunc debuit dare in 3 septimanis preterito anno, quos non dedit accepto sarro soluto pro ipsis et ante defluxum roborum per flumina presenti anno, pro quibus contraxerat forum cum nobili Stephano Glazowsky, quod dictus Glazowsky debuit ad robora accipere dicto Mysliborio 2 lastos siliginis et secundum valorem precii et taxe in Gnansk debuit Glasowsky pecuniam solvere dicto Mysliborio. Et ante contractum foricum dicto Glazowsky assecuravit dictum Mysliborium, quia integre debuit eidem dare easdem sartas alias dyle, quia dictus Mysliborius in spem illarum sartarum contraxit forum, extimans dampnum factum sibi per retardacionem et tradicionem sartarum ad 6 sexag.

A. Di. Pi., Ep. 13, 241

Pocas/mak.

Carmyewo

(1479)

In causa discreti Mohannis viccati in C.  
 cum honesto Nicolao Dmosz molendinatore  
 in Makowo, viccatius proposuit, quia dum  
 secum convenit, quia debuit sibi dedisse  
 pro 1 sexag, 1 lasztum siliqinis trituratam  
 et sic pro eodem disposuit trituratam lasz-  
 tum et non vult recipere, petens ipsum  
 compelli ad solutionem.

A.D. φτ., Ep. 13, 222

msk.

Carmyero

(1479)

In causa honorabilis Misliboti plebani  
in C. cum provido Nicolao Dmosz de  
Makoto melenditatore, plebanus --  
proposuit verbo contra Dmosz pro eo, quia  
dum emit apud eum dyle 60 pro  
[1] sexag. , extunc debuit dare in 3-bus  
septimanis post Pasce -- quos non dedit --  
et ante defluxum roborum per fluviam  
post festa Nativitatis Christi de presenti anno,  
ADP, Ep. 13, 241] pro quibus contraxerat forum  
cum nobili Stephano Glazow-  
%

sky, quod dictus Glazowsky debuit ad  
revera accipere dicto Misliborio 2 lastos  
siliginis et secundum valorem precii et  
taxe in Gnansk debuit Glazowsky pecu-  
niam solvere dicto Misliborio. Et ante con-  
tractum ~~forum~~ <sup>foricum</sup> cum dicto Glazowsky asse-  
curavit dictum Misliborium, quia integre de-  
buit eidem dare easdem sarras (!) alias  
dyle, ~~esse~~ quia dictus Misliborius in spem  
illarum sarrarum contraxit forum. Estimavit  
dampnum factum sibi per retarda-  
cionem ~~est~~ -- sarrarum ad 6 sexag. --